
У т в ер ж ден а  п остан ов л ен и ем  Г оск ом стата  
РФ от 0 5 .0 1 .2 0 0 4  г. №  1

Форма по ОКУД 

ПоОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Об утверждении плана -  графика 
аттестации педагогических работников 
муниципальных образовательных
учреждений Невьянского городского 
округа в 2021 аттестационном году

№ документа Дата
составления

____1 2 - Д ____ 18.01. 2021

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от 
07.04.2014 № 276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации
педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 
деятельность»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план -  график аттестации педагогических работников 
муниципальных образовательных учреждений Невьянского городского 
округа в 2021 аттестационном году (приложения № 1-8).

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Н. В. Головнева



ПЛАН- ГАРФИК АТТЕСТАЦИИ ПЕДАГОГИЧЕСКИХ РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
В 2021 АТТЕСТАЦИОННОМ ГОДУ

ОУ

количество аттестующихся (чел.)

январь февраль март апрель май ИЮНЬ ИЮ ЛЬ август сентябрь октябрь ноябрь декабрь всего 
за 2021 

годсзд 1КК в к к сзд IKK ВКК сзд 1КК в к к сзд IKK в к к сзд 1КК ВКК сзд 1KK в к к сзд 1КК в к к сзд IKK в к к сзд IKK в к к сзд 1КК ВКК сзд IKK в к к сзд 1КК в к к

общеобразовательные
организации 4 3 1 3 2 0 3 14 0 0 2 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 3 5 0 1 7 0 4 6 1 69

дошкольные
образовательные

организации
1 0 0 3 0 0 3 1 1 0 5 1 1 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 4 1 0 0 7 1 4 4 2 3 1 1 49

организации
дополнительного

образования
0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1 1 2 0 10

вечерние(сменные)
общеобразовательные

организации
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

всего: 5 3 1 7 2 0 6 15 1 0 7 I 1 5 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 7 4 0 3 12 1 5 16 3 8 9 2 128



ПЛАН- ГАРФИК АТТЕСТАЦИИ ПЕДАГОГИЧЕСКИХ РАБОТНИКОВ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА В 2021 АТТЕСТАЦИОННОМ ГОДУ

О У

количество  аттестую щ ихся  (чел .)
я н в а р ь ф е в р а л ь м а р т а п р е л ь м а й и ю н ь и ю л ь а в г у с т с е н т я б р ь о к т я б р ь н о я б р ь д е к а б р ь всего  за

езд 1 К К В К К езд I K K В К К езд I K K В К К а д I K K В К К езд IK K В К К езд IK K В К К езд IK K В К К езд 1 К К В К К езд 1 К К В К К езд IK K В К К езд 1 К К В К К езд 1 К К В К К 2021 год

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 1 Невьянского 
городского округа

1 1 1 1 4

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 2 Невьянского 
городского округа

1 4 1 6

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа №3 Невьянского 
городского округа

1 1

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 4 Невьянского 
городского округа

1 1 2 4

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа №5 Невьянского 
городского округа

1 1 1 1 1 1 6

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа №6 Невьянского 
городского округа

0

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа поселка Аять 5 1 6

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа села Аятское 2 1 1 3 7

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа села Быньги 2 1 1 6 2 1 13

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа поселка Ребристый 3 3

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа поселка Калиново 3 1 4

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа села Конево» 1 1 1 3

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
основная общеобразовательная школа п.Таватуй Невьянского 
городского округа

1 1 2

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа посёлка Цементный 1 1 1 1 1 1 3 1 10

Муниципальное бюджетное вечернее (сменное) 
общеобразовательное учреждение вечерняя (сменная) 
общеобразовательная школа Невьянского городского округа

0

в с е г о : 4 3 1 3 2 0 3 14 0 0 2 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0 3 5 0 1 7 0 4 6 1 6 9



ПЛАН- ГАРФИК АТТЕСТАЦИИ ПЕДАГОГИЧЕСКИХ РАБОТНИКОВ ДОШКОЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА В 2021 АТТЕСТАЦИОННОМ ГОДУ

О У

к о л и ч е с т в о  а т т е с т у ю щ и х с я  ( ч е л .)
в с е г о  з а  

2 0 2 1  г о д
январь февраль март апрель май нюнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь

сзд IKK вкк сзд IKK ВКК сзд 1КК вкк сзд 1КК ВКК сзд 1КК вкк сзд IKK вкк сзд IKK ВКК сзд IKK ВКК сзд 1КК ВКК сзд IKK ВКК сзд 1КК ВКК СЗД 1КК ВКК

Муниципальное автономное дошкольное 
образовательное учреждение Невьянского 
городского округа детский сад № 1 «Карусель»

2 1 1 1 1 в

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад № 6 
«Снежинка» с корпусом № 2 «Сказка» и корпусом 
№ 3 «Теремок»

1 1

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад 
комбинированного вида № 12 «Белочка» с 
корпусом № 2 «Соболек»

1 1 1 1 1 5

Муниципальное автономное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад№ 13 
«Журавушка» Невьянского городского округа

1 1 2

Муниципальное автономное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад № 16 
«Рябинка»

1 1 1 3

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение Невьянского 
городского округа детский сад №22 «Калинка» 
поселка Калиново

1 2 1 1 5

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение Невьянского 
городского округа детский сад № 28 «Ягодка» 
поселка Ребристый

3 1 4

Муниципальное автономное дошкольное 
образовательное учреждение детский сад № 36 
«Радуга)»

4 1 5

Муниципальное автономное дошкольное 
образовательное учреждение Невьянского 
городского округа детский сад комбинированного 
вида № 39 «Родничок»

1 1 1 3 1 1 2 1 11

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение Невьянского 
городского округа детский сад №44 
«Солнышко» с корпусом №2 «Калинка»

1 1 1 1 1 1 1 7

всего: 1 0 0 3 0 0 3 1 1 0 5 1 I 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 4 1 0 0 7 1 4 4 2 3 1 1 4 9



ПЛАН- ГАРФИК АТТЕСТАЦИИ ПЕДАГОГИЧЕСКИХ РАБОТНИКОВ УЧРЕЖДЕНИЙ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
В 2021 АТТЕСТАЦИОННОМ ГОДУ

количество аттестующихся (чел.)
за

2021ОУ январь февраль март апрель май И Ю Н Ь И Ю Л Ь август сентябрь октябрь ноябрь декабрь

езд IKK вкк езд IKK В КК езд IKK В КК езд 1КК В КК езд 1КК В К К езд IKK В КК езд IK K В К К езд 1КК ВКК езд 1КК В КК езд 1КК ВКК езд 1КК ВКК езд 1КК В К К
год

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 
дополнительного образования 
Станция юных натуралистов 
Невьянского городского округа

3 2 5

Муниципальное автономное 
учреждение дополнительного 
образования «Центр творчества» 
Невьянского городского округа

1 2 1 4

Муниципальное бюджетное 
образовательное учреждение 
дополнительного образования 
детско-юношеская спортивная 
школа Невьянского городского 
округа

1 1

всего: 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1 1 2 0 10



КОЛЛИЧЕСТВО АТТЕСТУЮЩИХСЯ РАБОТНИКОВ В 2021 АТТЕСТАЦИОННОМ ГОДУ ПО ОТДЕЛЬНЫМ ПЕДАГОГИЧЕСКИМ ДОЛЖНОСТЯМ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ 
___________________________________ УЧРЕЖДЕНИЙ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

№ п /п
должности аттестующихся педагогических 

работников

количество аттестующихся (чел.)

всего, по 
должности (чел.)квалификационная категория соответствие занимаемой 

должности
высшая первая

1 Учитель 2 40 16 58

2 Воспитатель 5 17 18 40

3 Муз руководитель 0 1 1 2

4 Учитель-логопед 2 1 2 5

5 Педагог доп.образования 1 11 4 16

6 Тренер -  преподаватель 0 0 1 1

7 Педагог-психолог 0 2 2 4

8 Преподаватель-организатор ОБЖ 0 0 1 1

9 Инструктор по физической культуре 0 1 0 1

всего: 10 73 45 128



КОЛЛИЧЕСТВО АТТЕСТУЮЩИХСЯ РАБОТНИКОВ В 2021 АТТЕСТАЦИОННОМ ГОДУ ПО ОТДЕЛЬНЫМ ПЕДАГОГИЧЕСКИМ ДОЛЖНОСТЯМ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ
УЧРЕЖДЕНИЙ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

№  п /п
д олж ности  аттесту ю щ и х ся  

п едаго ги ческ и х  работн и ков*

к о л и ч еств о  аттесту ю щ и х ся  (ч ел .)

всего , по 
д олж ности  (ч ел .)к в ал и ф и к ац и о н н ая  категори я со о тветств и е  зан и м аем о й  

д о л ж н о сти
вы сш ая первая

1 У читель 2 40 16 58

2 В оспи татель 0 1 0 1

3 П едагог д о п .о б р азо ван и я 0 4 3 7

4 П едаго г-пси х о л о г 0 1 1 2

5 П р еп о д авател ь-о р ган и зато р  О БЖ 0 0 1 1

всего: 2 46 21 69



КОЛЛИЧЕСТВО АТТЕСТУЮЩИХСЯ РАБОТНИКОВ В 2021 АТТЕСТАЦИОННОМ ГОДУ ПО ОТДЕЛЬНЫМ ПЕДАГОГИЧЕСКИМ ДОЛЖНОСТЯМ ДОШКОЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ 
________________________________________________  УЧРЕЖДЕНИЙ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

№  п /п
д о л ж н о сти  аттесту ю щ и х ся  

п ед аго ги ч еск и х  р аботн и ков*

к о л и ч еств о  аттестую щ ихся  (ч ел .)

всего , по 

д о л ж н о сти  (ч ел .)к вал и ф и к ац и о н н ая  к атегори я со о тве тств и е  зан им аем о й  
до л ж н о сти

вы сш ая первая

1 В оспи татель 5 16 18 3 9

2 М уз. р у к о во д и тел ь 0 1 1 2

3 У ч и тел ь-л о го п ед 2 1 2 5

4 П ед аго г-п си х о л о г 0 1 1 2

5 и нструктор  по ф и зи ч еск о й  культуре 0 1 0 1

в сего : 7 2 0 2 2 4 9



КОЛЛИЧЕСТВО АТТЕСТУЮЩИХСЯ РАБОТНИКОВ В 2 0 2 1  АТТЕСТАЦИОННОМ ГОДУ ПО ОТДЕЛЬНЫМ ПЕДАГОГИЧЕСКИМ ДОЛЖНОСТЯМ

УЧРЕЖДЕНИЙ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

№  п/п
дол ж н ости  аттестую щ ихся  
педагогических работников

количество аттестую щ ихся (чел .)
всего, по 

долж ности  

(чел.)
квалификационная категория соответствие  

заним аем ой дол ж н ости
высшая первая

1
П едагог доп олни тельного  
образования

1 7 1 9

2 Т ренер -  преподаватель 0 0 1 1

всего: 1 7 2 10


